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Gabriela Carro - Hospital Nacional Prof. A.

Posadas

Paula Zuzel - Hospital de niños Ricardo Gutiérrez

Gabriela L'Arco - Secretaría de Salud - Municipio

de Quilmes

Juan C. Catellanos - Hospital General de Agudos

Juan A Fernández 

Facundo Lopez Pacholczak - Hospital Carlos G

Durand

Ma Alicia Rosell  - Hospital de Pediatría S.A.M.I.C.

“Prof. Dr. Juan P. Garrahan”

Oscar Gòmez Lund - Hospital Público Materno

Infantil de Salta

Gloria Rosello - Secretaría de Salud. Municipalidad

de Quilmes

Ma Celeste Saciuk - Hospital de Pediatría

S.A.M.I.C. “Prof. Dr. Juan P. Garrahan”

Ma Antonela Angiono - Hospital Vélez Sarsfield
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 Élida Cazón

 Gislea Roda

 Ma. Natalia Pejito

 Julián Minetto

 Sofía Esposto

 Romina Álvarez

 Ma. Agustina Valentini

 Gustavo Adolfo Méndez

 Judith Sagardia

 Pablo Frare

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.



Resolución
llamado Beca

Parcial Orden de mérito para 2022

  Ricardo Esteban Rodríguez 

María José Aguilar Fixman

 María Celeste Guerrero

 Gladis Antonia Apaza

 Ana Carolina Arias Cau

 Cecilia Irene Echave

 Gabriela Olivera y Luna

 Marcela Minniti

 Mariana Estefanía Turza

 Valeria Soledad López González 
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